
 
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale n. 985  

IL RETTORE 
 
VISTO 

 
lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 
VISTO 

 
il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di 
laurea; 

 
VISTO 

 
il D.R. n. 4104 del 29/12/2017 con cui è stato bandito un concorso pubblico, 
per titoli, per l’assegnazione di due premi di dottorato destinati a dottori di 
ricerca in Storia Romana; 

 
VISTO 

 
il D.R. n. 722 del 03/03/2018, di nomina della Commissione giudicatrice; 

 
VISTO 

 
il verbale della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 09/03/2018 e 
assunto al protocollo con n. 22177 del 21/03/2018; 

 
ACCERTATA 

 
la regolarità degli atti concorsuali; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la 
seguente graduatoria di merito: 
 

1. “omissis” - matricola 550412: punti 59/70 
 

2. “omissis” - matricola 598001: punti 48/70 
 

ART. 2 
 
Sono dichiarati vincitori e ammessi a fruire dei premi di dottorato, pari ad un importo di euro 
5.000,00 al lordo degli oneri a carico dei percipienti, il dott. “omissis” - matricola 550412 e il 
dott. “omissis” - matricola 598001.  
L’U.O.  “Borse e assegni  di  ricerca,  contratti  di  collaborazioni”,  afferente  alla  Direzione  
Risorse Umane, è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza.  
Bari, 29.03.2018 
 

IL RETTORE 
 

f.to Antonio Felice Uricchio  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli Studenti e 
Disabilità – Oggetto: DR approvazione atti e nomina vincitori premi di dottorato Mario Pani 
 
 
 

 
Università degli Studi di Bari 


